Lectio v.

ERgo, fratres, cum sanctis Martyribus Paschæ Domini gloriam conferamus; conferamus inquam: & licet melius noverint omnia, tamen

nos illis prædicemus, quemadmodum de sepulchri gremio resurrexit ad superiores. Illi nobis revelent, quo pacto de inferni profundo remeaverit ad sepulchrum. Notum, inquam, nobis faciant, quemadmodum in exanime jam corpus & frigidum sese calor insinuaverit, spiritus ingesserit, sanguis infuderit, & gelatas humore venas pristini vigoris pulsus agitaverit.

℞. Ad destinatum. 123.

Lectio vi.

Notum, inquam, nobis faciant, quemadmodum organum corporis dissipatum, in priorem statum nervorum rursus coaptaverit resoluta compago, & harmoniam viscerum jam silentem in veterem concentum spiritus vivificans animaverit. Sacerdotes ergo prædicent, quæ Salvator post resurrectionem mirabilia gessit ad superiores; martyres revelent, quanta in ipsa morte refrigeria operatus sit in defunctos.

℞. Si quod solatium charitatis. 124.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vii. Cap. 16.

In illo tempore: Dixit Jesus Discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget

semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Et reliqua.

Homilia sancti Hieronymi Presbyteri.

Lib. 2. in Matth. cap. 16.

Qui depōnit veterem hominem cum operibus suis, dēnegat semetipsum dicens: Vivo autem, non ego, vivit verò in me Christus: tollit crucem suam, & mundo crucifigitur. Cui autem mundus crucifixus est, sequitur Dōminum crucifixum. Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua? Pro Israel datur commutatio Ægyptus, & Æthiopia, & Syene: pro anima humana illa sola est retributio, quam Psalmista canit: Quid retribuam Dōmino pro omnibus, quæ retribuit mihi? Calicem salutaris accipiam, & nomen Dōmini invocabo.

℞. Ego enim jam delibor. 125.

Lectio viii.

Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis. Petrus, ad prædicationem Dominicæ mortis scandalizatus, sententia Dōmini fuerat increpatus, provocati sunt discipuli, ut abnegarent se, & tollerent crucem suam, & morientium animo sequerentur Magistrum. Grandis terror audientium, &

& qui possit, Príncipe Apostolorum perterrito, etiam alii metum injicere; idcirco tristibus læta succedant, & dicit: Filius hominis venturas est in gloria Patris sui cum Angelis suis. Times mortem, audi gloriam triumphantis: verèris crucem, ausculta Angelorum ministèria.

✠. O tua circa parvulos. 125.

Lectio ix.

Terròrem Apostolorum spe medicari voluerat promissorum, dicens: Filius hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: insuper auctoritate judicis addita, reddet unicuique secundum opera sua. Pòterat Apostolorum tãcita cogitatio istiusmodi scàndalum sustinere: Occisionem, & mortem nunc dicis esse venturam; quod autem promittis, te affuturum in gloria Patris cum Angelorum ministèriis, & judicis potestate, hoc in dies erit, & in tempora longa differetur. Pravidens ergo occultorum cognitor, quid possent objicere, præsentem timorem præsentì compensat premio. Quid enim dicit? Sunt quidam de hinc stantibus, qui non gustabunt mortem, donec videant Filium hominis venientem in regno suo.